令和５年３月7日

全日本中学校長会

各部副部長及び幹事の皆様

全日本中学校長会

会 長 平井 邦明

令和５年度 全体幹事会の開催について

年度末を迎え、御多忙の日々をお過ごしのことと拝察いたします。

さて、標記の件について下記のとおり開催しますので、万障お繰り合わせのうえ御参集くだ

さい。

記

１ 全体幹事会

○日 時  令和５年４月17日（月） 午後２時から午後４時30分まで

○会 場  国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟101研修室

○内 容

⑴ 開会

⑵ 会長挨拶

⑶ 幹事委嘱                               （会長）

⑷ 事務局職員紹介                          （事務局長）

⑸ 時程、資料説明                         （事務局主幹）

⑹ 連 絡

① 活動上の諸留意事項                         （事務局長）

② 令和５年度全日中活動方針・総会宣言・決議（案）            （総務部長）

③ 令和５年度一般会計予算(案)、各部の予算執行について          （会計部長）

④ 第74回全日中総会関係                   （教育情報部長他）

⑺ 各部の打合せ（各部会会場は研修室内で指定）

① 都外副部長の決定

② 年間計画の検討・各部内の役割分担

③ 総会関係各部仕事内容の把握、打合せ、役割分担

④ 次回各部会の決定（日時、内容、会場…全日中会館が原則）

⑻ 都外副部長の委嘱

⑼ その他(事務連絡)

⑽ 閉会

〇その他

今年度新たに幹事になる方は、当日、「振込口座 連絡票（各部幹事用）様式 8－3」

を提出してください。

【連絡先】

全日本中学校長会

事務局主幹 阿部 善雄

０３－３５８０－０６０４

abe@zennichu.org